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REPORTE DE GARANTIAS VIGENTES

¥ GOBIERNO
m NACIONAL

A. Garantias Vigentes por Institucion Participante (IFP):

Faraguay

Con corte al: 30/01/2021

N° IFP N(°13e N("de (3) (4) (5) (6) Saldo de Gita.
., Crédito en G. Saldo Crédito en G.  Gita. Original en G. en G.
Garantias Empleados

1 Banco Nacional de Fomento 6.565 24.715  799.428.690.582 798.853.690.582 596.746.864.236  596.343.864.236
2 Banco Continental S.A.E.CA. 1.940 11.724  419.269.627.857 417.611.499.874 308.567.821.022  307.397.658.228
3 Banco Itau Paraguay S.A. 1.705 15.513  409.975.227.239 409.939.363.334 298.977.177.144  298.950.072.410
4 Banco Regional S.A.EE.CA. 1.177 9.802  253.349.024.337 251.605.820.912 186.811.252.822 185.575.783.786
5 Cooperativa Coomecipar Ltda. 2.189 7.272  232.693.695.002 230.639.611.449 186.435.788.002 184.876.193.142
6 Visién Banco S.A.E.CA. 1.082 6.782  201.510.637.024 200.498.906.594 149.465.032.686  148.743.163.771
7 Banco GNB Paraguay S.A. 388 4.230  138.029.355.453 137.939.867.496 99.770.879.362 99.708.237.793
8 Banco BASA S.A. 548 5.687  105.875.989.369 105.875.989.369 76.132.224.309 76.132.224.309
9 Solar Ahorro y Finanzas S.A.E.CA. 467 3.087 98.012.366.479 97.880.560.915 70.157.784.486 70.064.853.978
10 BBVA Paraguay S.A. 245 3.319 87.886.183.411 87.642.066.574 63.142.956.381 62.972.074.595
11 Grupo Internacional de Finanzas S.A.E. 757 4.676  103.954.424.170 85.392.828.349 74.529.906.091 61.403.188.094
12 Banco Atlas S.A. 359 3.944 83.008.546.479 81.718.043.446 59.151.778.129 58.246.915.024
13 Bancop S.A. 325 3.057 79.506.760.688 78.021.572.017 58.984.346.841 57.947.543.317
14 Banco Familiar S.A.E.C.A. 1.395 8.985 80.223.081.184 76.547.323.091 58.466.997.760 55.809.094.109
15 Cooperativa Universitaria Ltda. 453 2.580 66.618.641.895 66.554.079.610 48.233.028.053 48.181.378.225
16 Banco Rio S.A.E.CA 268 1.962 61.573.505.085 61.534.424.766 45.354.002.122 45.325.845.898
17 Sudameris Bank S.A.E.C.A. 354 2.941 56.457.453.312 56.427.857.474 41.083.974.988 41.061.909.114
18 Financiera El Comercio S.A.E.C.A. 123 1.050 22.022.608.047 21.998.485.333 16.131.834.831 16.114.948.931
19 Finexpar S.A.E.CA. 50 603 20.766.415.335 20.765.536.349 15.224.270.045 15.223.566.856
20 Financiera Paraguayo Japonesa S.A.E.C 75 733 16.884.248.112 16.668.380.139 12.358.914.642 12.207.807.061
21 Crisol y Encarnacién Financiera S.A.E.C 44 410 12.344.183.221 12.344.183.221 9.246.159.075 9.246.159.075
22 Cooperativa Medalla Milagrosa Ltda. 149 494 10.591.318.557 10.583.003.555 8.654.565.417 8.648.540.775
23 COPACONS Ltda. 249 686 4.161.141.981 4.091.560.904 3.265.406.255 3.210.622.285
24 Tu Financiera S.A.E.CA. 12 94 2.625.845.313 2.625.845.313 2.012.326.969 2.012.326.969
25 Cooperativa Ypacarai Ltda. 19 74 1.721.854.600 1.721.854.600 1.317.931.540 1.317.931.540
26 Cooperativa Mburicao Ltda. 11 35 989.912.565 925.206.173 702.208.056 656.913.581

Total 20.949 124.455 3.369.480.737.297 3.336.407.561.439  2.490.925.431.260 2.467.378.817.100

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web.
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Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web.

B. Garantias Vigentes por Departamento

IFP

CAPITAL
CENTRAL
ALTO PARANA
ITAPUA
CAAGUAZU
CANINDEYU
SAN PEDRO
CONCEPCION
GUAIRA
CORDILLERA
AMAMBAY
PARAGUARI
MISIONES
NEEMBUCU
CAAZAPA
BOQUERON

PRESIDENTE HAYES

ALTO PARAGUAY
Total

(1)
N° de
Garantias
5.852
4597
2.967
1.827
1.475
644
637
534
471
414
298
297
296
186
177
143
129
5
20.949

® GOBIERNO
m NACIONAL
(2) (3) (4)
N° de L 1 Saldo Crédito en
Crédito en G.
Empleados G.

48.075 1.237.136.331.761 1.228.154.579.826
29.517  752.736.793.036  744.010.732.021
16.099 417.480.152.149 413.948.952.788
7.269 222.672.174.104 220.138.664.109
5,522 177.082.610.279  175.049.121.017
1.811 84.274.679.594 83.774.576.318
2.208 83.800.852.121 82.054.136.575
2.216 72.672.520.706 72.041.927.092
2.067 53.625.893.608 52.657.209.709
3.228 50.194.288.509 49.545.906.150
1.611 54.747.243.673 54.297.142.139
1.234 31.958.182.928 31.293.633.271
938 35.849.364.424 35.172.034.119

628 26.439.165.102 26.060.495.752

730 18.145.394.377 18.039.389.678

653 30.469.328.128 30.388.130.566

528 17.692.762.799 17.277.930.310

121 2.502.999.999 2.502.999.999

124.455

(5)
Gita. Original en
G.

906.596.718.564
555.585.963.561
309.212.469.603
166.776.216.706
131.933.934.267
62.637.122.940
62.337.246.474
54.939.383.260
40.737.492.711
37.200.187.882
39.853.201.637
24.138.787.997
26.934.573.988
20.085.531.893
14.102.352.434
23.033.443.156
13.015.704.188
1.805.099.999
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Faraguay

(6)

Saldo de Gita. en

G.
900.178.335.866
549.349.040.333
306.708.705.815
164.973.938.113
130.495.585.006

62.277.799.903
61.107.677.395
54.495.277.508
40.046.966.875
36.736.845.759
39.535.728.308
23.670.934.049
26.451.363.226
19.820.010.665
14.025.385.178
22.976.604.863
12.723.518.241

1.805.099.999

3.369.480.737.297 3.336.407.561.439 2.490.925.431.260 2.467.378.817.100



FOGAPY
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m NACIONAL

C. Garantias Vigentes por Tamaiio de Empresa

1)

N° Tamafio N° de
Garantias
1 Microempresa 9.899
2 Pequeiia Empresa 7.258
3 Mediana Empresa 2.724
4 Empresa Intermedia 985
5 Empresa Grande 83
Total 20.949

= 3) )
% (1) N° de % (2) Crédito en G. % (3) Saldo Crédito en
Empleados G.
47% 26986 22%  598.145.315.671 18%  593.127.932.437
35% 42.233 34% 1.257.210.208.383 37% 1.244.516.515.844
13% 32142 26%  908.593.940.858 27%  896.967.324.336
5% 19.521 16%  515.676.334.283 15%  511.940.850.720
0% 3.573 3% 89.854.938.102 3% 89.854.938.102

% (4)

18%
37%
27%
15%

3%

(5
Gita. Original en
G.
488.401.124.649
936.711.854.649
639.717.113.361
362.906.881.930
63.188.456.671

Faraguay

(6

% (5) Saldo de Gita. en

20%
38%
26%
15%

3%

G.
484.602.682.210
927.780.487.820
631.543.336.964
360.263.853.436

63.188.456.671

% (6)

20%
38%
26%
15%

3%

100% 124.455 100% 3.369.480.737.297 100% 3.336.407.561.439 100% 2.490.925.431.260 100% 2.467.378.817.100 100%

Fuente: Elaboracién propia con datos proveidos por el SFG Web
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